HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-HC

V/v mời dự kỳ họp chuyên đề lần

 thứ chín, HĐND Huyện khóa XII

Cao Lãnh, ngày 31 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

Đồng chí Lê Chí Thiện, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện Cao Lãnh

Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện trân trọng kính mời đồng chí dự

kỳ họp chuyên đề lần thứ chín, Hội đồng nhân dân Huyện khóa XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026, như sau:

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 04/4/2025.

2. Địa điểm: Tại Uỷ ban nhân dân Huyện (Hội trường B).

3. Nội dung: (có dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo).

Rất mong đồng chí sắp xếp thời gian đến dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HĐND Huyện;

- UBND Huyện;

- LĐVP, CVNC;
- Tổ HCQT;

- Lưu: VT, VPUBND (Liêm).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Vĩnh Thiện

* Ghi chú: Trang phục:

- Nam: Áo sơ mi, thắt cà vạt; Quân sự mặc sắc phục của ngành.

- Nữ: Bộ Áo dài truyền thống.

- Đề nghị Quý đại biểu thực hiện đúng quy định kỳ họp.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T14:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Cẩm Bình<lcbinh.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:30:05+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CAO LÃNH<hdnd.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:30:07+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CAO LÃNH<hdnd.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!